ПОВЫШЕНИЕ КВАЛИФИКАЦИИ
	ФИО работника,  дата рождения
	Когтева Елена Викторовна,   18.09.1967  г.

	Подразделение
	Педагоги

	Занимаемая должность
	Учитель

	Преподаваемые дисциплины
	Французский язык

	Уровень образования
	Высшее

	Учебное заведение
	Адыгейский государственный педагогический институт

	Диплом (серия, номер)
	РВ № 191743

	Год окончания
	1988

	Квалификация по диплому
	Учитель французского и немецкого языков

	Направление или специальность по диплому
	Французский и немецкий языки


ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ПЕРЕПОДГОТОВКА
	Дата


	Наименование образовательного учреждения, место его нахождения
	Специальность

(направление, профессия, квалификация)


	Документ (диплом, свидетельство)


	Основание



	начала переподготовки
	окончания переподготовки
	
	
	наименование
	номер
	дата
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	06.08.2012
	05.04.2013
	Финансово-технологическая академия
	Преподаватель высшей школы
	диплом о дополнительном (к высшему) образованию
	ППК № 008520
	05.04.2013
	


	ПОСЛЕВУЗОВСКОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
	      АСПИРАНТУРА

	                                                                                                                              (аспирантура, адъюнктура, докторантура)


	Наименование образовательного, научного учреждения
	Документ об образовании, номер, дата выдачи
	Год окончания

	ГБОУ ВО МО «Технологический университет» г. Королёв
	Диплом об окончании аспирантуры 115018  0903655
	2017

	
	Направление или специальность по документу 39.06.01 Социологические науки


ПОВЫШЕНИЕ КВАЛИФИКАЦИИ

	Дата


	Вид повышения квалификации


	Наименование образовательного учреждения, место его нахождения
	Тема
	Количество часов
	Документ (удостоверение, свидетельство)


	Основание



	начала обучения
	окончания обучения
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	наименова​ние
	серия, номер
	дата
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


